Председателю Правления Межрегиональной

просветительской общественной организации

«Объединение православных ученых»
от   ______________________________________

______________________________________
                                      (ФИО полностью)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Межрегиональной просветительской общественной ор-

ганизации «Объединение православных ученых». Устав организации изучил и обязуюсь вы-

полнять. С правилами приема ознакомлен(а).

А Н К Е Т А

Дата и место

рождения

Должность,

место работы

Индекс,

домашний

адрес

Контактные

тел., адрес

эл. почты

Звания,

степени,

ранги

Основные

публикации

Членство

в других ор-

ганизациях

Планируемое

Участие

в целевых

программах

ОПУ

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

                               ___________________________________________________________
                                                                                            (подпись и дата заполнения)

Рекомендующие

члены ОПУ

1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________
          (Ф И О полностью, № членского билета, подпись и дата)

Рекомендовать для принятия в члены ОПУ. Протокол № _____ от «____»_______20__ г.

_____________________________________________________________________________

(ФИО  председателя региональной организации, подпись, дата)

Заявление-анкету, 2 фотографии  принял «____»___________20__ г.

Запись о регистрации №___________

______________________________

(подпись, фамилия сотрудника ОПУ)

Решение Правления ОПУ о принятии в Организацию от «____»___________20__ г.

Протокол № _____

Членский билет №_______    и знак Организации  получил «____» ___________20__ г.

                                                                                                                                 _______________________

                                                                                                                                           (подпись)

ПРАВИЛА ПРИЕМА

в члены Межрегиональной просветительской общественной организации «Объединение

православных ученых»

(Решение Общего собрания ОПУ от 26 августа 2012 г.  № 3)

Кандидат в члены ОПУ представляет в Правление Межрегиональной просветитель-

ской общественной организации «Объединение православных ученых» (г. Воронеж) следу-

ющие документы: заявление-анкету (по возможности, с рекомендациями одного-двух членов

Объединения), две фотографии размером 3х4см.

Ответственный секретарь Правления Межрегиональной просветительской общественной

организации «Объединение православных ученых» проверяет правильность заполнения до-

кументов, принимает документы, вносит об этом запись в журнал регистрации и присваива-

ет регистрационный номер заявлению.

Вопрос о приеме кандидата в члены организации вносится в повестку дня очередного за-

седания Правления.

Члену организации выдается билет члена Межрегиональной просветительской обще-

ственной организации «Объединение православных ученых».